
ZARZĄDZENIE NR 172/2025 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 10 marca 2025 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 roku poz. 1465, z późn. zm. ) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1530, z późn. zm.), zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/74/2024 Rady Gminy Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 19 grudnia 

2024 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 1 zwiększa się plan dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2025 rok o kwotę 10 770,30 zł 

do kwoty 76 262 140,30 zł, z tego: 

- zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 10 770,30 zł do kwoty 64 908 980,74 zł, 

2. w § 2 zwiększa się plan wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2025 rok o kwotę 10 770,30 zł 

do kwoty 85 067 355,30 zł, z tego: 

-  zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 10 770,30 zł do kwoty 60 347 431,31 zł. 

3. W załączniku nr 1 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 - wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Mariusz Szyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B698E7-2547-4A53-8A35-692C5925F05D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 299 969,00 4 310 739,30

Wspieranie rodziny 0,00 10 770,30

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 10 770,30

76 251 370,00 76 262 140,30

85504 10 770,30

10 770,30

Razem: 10 770,30

Zmiany w planie dochodów Gminy Godziesze Wielkie na 2025 rok

Rozdział Zmiana

10 770,30

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 172/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 10 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B698E7-2547-4A53-8A35-692C5925F05D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 7 473 333,78 7 473 333,78

Drogi publiczne gminne 3 715 241,18 3 715 241,18

4270 Zakup usług remontowych 250 086,34 249 886,34

4430 Różne opłaty i składki 810,00 1 010,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 25 000,00 25 100,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00

Pozostała działalność 8 300,00 8 200,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 200,00

710 Działalność usługowa 137 943,00 137 943,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 137 943,00 109 653,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 943,00 103 653,00

Pozostała działalność 0,00 28 290,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 28 290,00

750 Administracja publiczna 9 342 015,00 9 342 015,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 134 635,00 7 134 635,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 000,00 235 000,00

4430 Różne opłaty i składki 26 000,00 41 000,00

801 Oświata i wychowanie 32 312 663,00 32 312 663,00

Szkoły podstawowe 18 137 033,51 18 137 033,51

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 135 000,00 130 000,00

4430 Różne opłaty i składki 27 900,00 39 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 693 200,00 687 100,00

Przedszkola 7 256 985,05 7 256 985,05

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 92 500,00 91 950,00

4430 Różne opłaty i składki 4 200,00 4 750,00

852 Pomoc społeczna 2 452 142,45 2 452 142,45

Ośrodki pomocy społecznej 1 378 385,00 1 378 385,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 914 315,00 914 000,00

4430 Różne opłaty i składki 850,00 1 165,00315,00

85219

-315,00

-550,00

550,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

11 100,00

-6 100,00

0,00

80101

80104

0,00

0,00

0,00

-15 000,00

15 000,00

28 290,00

75023

71004

71095

Zmiany w planie wydatków Gminy Godziesze Wielkie na 2025 rok

ZmianaRozdział

60020

60095

60016

0,00

0,00

-28 290,00

-28 290,00

28 290,00

200,00

100,00

100,00

-100,00

-100,00

0,00

-200,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 172/2025
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 10 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B698E7-2547-4A53-8A35-692C5925F05D. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 4 619 484,00 4 630 254,30

Wspieranie rodziny 100 980,00 111 750,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 877,00 81 877,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 445,00 14 994,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 913,00 2 133,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 939 398,50 8 939 398,50

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 62 000,00 62 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 850,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 150,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 317 250,82 1 317 250,82

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 203 584,22 203 584,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 834,06 68 784,06

4430 Różne opłaty i składki 150,00 200,00

926 Kultura fizyczna 4 176 491,00 4 176 491,00

Obiekty sportowe 3 967 950,00 3 967 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 6 800,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 500,00

85 056 585,00 85 067 355,30Razem:

200,00

10 770,30

0,00

92601 0,00

-200,00

50,00

150,00

0,00

92109 0,00

-50,00

-150,00

90004

1 549,80

220,50

0,00

0,00

10 770,30

85504 10 770,30

9 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B698E7-2547-4A53-8A35-692C5925F05D. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 172/2025 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 10 marca 2025 roku w 

sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 

10 770,30 zł do kwoty 76 262 140,30 zł, w tym: 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” wprowadza się dochody w kwocie 

10 770,30 zł na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.46.2025.6 z dnia 

05 marca 2025 r.; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
dochody ogółem: 76 251 370,00 10 770,30 76 262 140,30 
dochody bieżące, w tym: 64 898 210,44 10 770,30 64 908 980,74 

Rodzina 4 299 969,00 10 770,30 4 310 739,30 
WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Godziesze Wielkie na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 

10 770,30 zł do kwoty 85 067 355,30 zł, w tym: 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” zwiększa się wydatki na wynagrodzenia 

wraz z narzutami na realizację rządowego programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 

jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027” zgodnie z przyznaną 

na ten cel dotacją; 

●ponadto dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu celem 

zabezpieczenia środków na opłacenie składek na ubezpieczenie majątku jednostek organizacyjnych 

gminy w działach 600, 750, 801, 852, 900, 921, 926 w związku ze wzrostem wartości chronionego 

mienia oraz zakresu polisy; 

●w dziale 710 dokonuje się przeniesienia wydatków w kwocie 28 290,00 zł na przygotowanie 

Strategii Rozwoju Gminy Godziesze Wielkie na lata 2025-2034 wraz z prognozą oddziaływania na 

środowisko. 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Godziesze Wielkie przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
wydatki ogółem: 85 056 585,00 10 770,30 85 067 355,30 
wydatki bieżące, w tym: 60 336 661,01 10 770,30 60 347 431,31 

Rodzina 4 619 484,00 10 770,30 4 630 254,30 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B698E7-2547-4A53-8A35-692C5925F05D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 172/2025 WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 10 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




